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Zapytania wraz z wyjaśnieniem i modyfikacjami 

 

Udzielając wyjaśnienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na 

„Sukcesywny zakup paliw w systemie bezgotówkowym do samochodów służbowych i kanistrów na 

potrzeby Zakładu Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej” na podstawie art. 284 ust. 6  ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje 

treść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1: 

„Wykonawca prosi o wydłużenie terminu wyrabiania kart flota z 14 dni na 14 dni roboczych, zgodnie 

z Regulaminem Używania i Wydawania kart flota (§5 ust. 8, 11) oraz usunięcie możliwości zamówienia 

kart flota poprzez zgłoszenie telefoniczne. Karta może zostać zamówiona wyłącznie na podstawie 

przesłanego, podpisanego i zeskanowanego zamówienia na wskazany adres e-mail.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i zmienia zapis §5 ust.8 w załączniku nr 3 do SWZ 

– wzór umowy na: 

„8. W ramach obowiązków umownych Wykonawca będzie wydawał Zamawiającemu bez 

dodatkowych opłat karty paliwowe każdorazowo w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od 

dnia otrzymania przez Wykonawcę prawidłowo wypełnionego wniosku o wydanie karty paliwowej.” 

 

§5 ust.11 w załączniku nr 3 do SWZ – wzór umowy otrzymuje brzmienie: 

„11. Wykonawca wyda kartę zamienną (w miejsce karty utraconej lub zmiany dotychczasowych 

danych) nie później niż w ciągu 14 dni roboczych od daty zgłoszenia niniejszego faktu przez 

Zamawiającego na podstawie przesłanego, podpisanego i zeskanowanego zamówienia na adres e-

mail: …………...” 

 

Ust. 10 w załączniku nr 1 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie: 

„10. Wykonawca będzie wydawał Zamawiającemu bez dodatkowych opłat karty paliwowe 

każdorazowo w terminie nie dłuższym niż 14 dni roboczych od dnia otrzymania przez Wykonawcę 

prawidłowo wypełnionego wniosku o wydanie karty paliwowej.” 

 

Pytanie 2: 

„Zwracamy się z prośbą o zmianę terminu płatności ale od daty wystawienia faktury VAT. W 

oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty dostarczenia 
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faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu dostarczenia faktury do 

siedziby Zamawiającego. Termin liczony od dnia wystawienia faktury jest terminem konkretnym 

i jasnym dla obu stron, co wyklucza wystawianie do każdej faktury noty korygującej do terminu 

zapłaty.”  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść §8 ust. 2 w załączniku nr 3 do SWZ – wzór umowy. Otrzymuje on 

brzmienie: 

 

„2. Faktury VAT będą realizowane w formie przelewu na konto Wykonawcy w terminie 21 dni od 

dnia prawidłowo wystawionej faktury.” 

 

Ust. 15 w Załączniku nr 1 do SWZ -Opis przedmiotu zamówienia otrzymuje brzmienie: 

„15. Zamawiający wymaga, aby faktury wystawiane były z terminem płatności 21 dni od dnia 

prawidłowo wystawionej faktury.” 

 

Pytanie 3: 

„Prosimy o dodanie zapisu do §9 wzoru umowy na treści: „Za przyczyny za które ponosi 

odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się remontu stacji, dostaw paliwa na stację, wyłączenia stacji, 

awarii systemu obsługi. Wykonawca daje możliwość zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się 

najbliżej siedziby Zamawiającego, niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia stacji. Wykonawca 

z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i dodaje zapis §9 ust. 8 w załączniku nr 3 do SWZ 

– wzór umowy 

„8. Za przyczyny za które ponosi odpowiedzialność Wykonawca nie uważa się remontu stacji, dostaw 

paliwa na stację, wyłączenia stacji, awarii systemu obsługi. Wykonawca daje możliwość 

zatankowania na kolejnej stacji znajdującej się najbliżej siedziby Zamawiającego, niezależnie od 

zakresu km oraz godzin otwarcia stacji. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar 

finansowych.” 

 

Pytanie 4: 

„W celu zachowania równości obu stron, prosimy o modyfikację zapisu §9 ust. 1-2 wzoru umowy na 

a) Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 

zależnych od Zamawiającego w wysokości 5 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto. 

b) Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 

zależnych od Wykonawcy w wysokości 5 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający modyfikuje treść zapisów w §9 ust. 1-2 w załączniku nr 3 do SWZ – wzór umowy. 

Otrzymują brzmienie: 

„1. Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 

zależnych od Zamawiającego w wysokości 5 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto. 

2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn 



zależnych od Wykonawcy w wysokości 5 % od niezrealizowanej części wartości umowy brutto.” 

 

Pytanie 5: 

Wykonawca zwraca się z prośbą dodania do §10 zapisu: 

„Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega 

z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy i dodaje zapis §10 ust. 9 w załączniku nr 3 do SWZ 

– wzór umowy: 

„9. Wykonawca może wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający 

zalega z zapłatą wynagrodzenia za okres dłuższy niż jeden miesiąc.” 

 

Zamawiający informuję, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP dokonał modyfikacji 

Załącznika Nr 1 do SWZ – opisu przedmiotu zamówienia oraz Załącznika nr 3 do SWZ – wzoru umowy. 

W związku z dokonanymi modyfikacjami na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy PZP Zamawiający 

przesuwa termin składania i otwarcia ofert. W rozdziale XII. SWZ „Sposób oraz termin składania 

i otwarcia ofert” ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę należy złożyć w terminie do 03-01-2023 r. do godz. 9:00.” 

 

W rozdziale XII. Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Otwarcie ofert nastąpi na platformie zakupowej, o której mowa w pkt 2, w dniu 03-01-2023 r. 

o godz. 10:00.” 

 

Powyższe zapytania, odpowiedzi i modyfikacje są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego  

i stanowią integralną część SWZ. 

 

Przewodniczący komisji 


		2022-12-29T10:51:57+0100
	Jowita Agnieszka Jarema




